CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS

CGC: 11.412.103/0001-85
13ª legislatura - 2016

Rua Tiradentes, 409 Centro, CEP: 56.130-000 Cedro – PE
PABX (87) 3889 1110 – E-mail:

Cedro, 17 de março de 2016

Ofício nº. 15/2016

Exmº. Sr.

Carlos Porto

MD. Inspetor Regional do TCE

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Senhor Inspetor:

   Cumprimentando-o estamos remetendo a Prestação de Contas

desta Câmara Municipal, pertinente ao Exercício de 2015 para análise nessa Corte de

Contas.

   No ensejo renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração,

Atenciosamente,

Francisco Pereira dos Anjos

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 PE

R
E

IR
A

 D
O

S A
N

JO
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 05b8c856-2507-426b-9b83-d109f3743204